A.W. Klima to firma rodzinna dbająca o jakość i profesjonalizm kontaktów
z klientami, kontrahentami i pracownikami. To wiarygodny płatnik i termi-
nowy wykonawca.
Firma  rozpoczęła działalność w 1981 roku. Już od początku swojego
istnienia obok instalacji wod-kan, c.o. i gaz  wykonywała też systemy wen-
tylacji. Od 1996 roku problematyka obróbki powietrza, jego dystrybucja
i regulacja stała się wiodąca. Działalność firmy została  poszerzona rów-
nież o projektowanie.

Oznaczenie produktów:
typ
Przykład zamówienia:
AWPJ-400x500
Przepustnica jednopłaszczyznowa prostokątna 400 x 500, mechanizm regulacji ręczny
AWPJ – 400x500 – S
 Wymiar A x H rodzaj regulacji
s - pod siłownik
Zakres produkcji:
w w w . a w k l i m a . c o m . p l
	 	 160	 200	 315	 400	 500	 630
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 H [mm]
A [mm]
Przepustnica jednopłaszczyznowa prostokątna służy do regulacji strumienia przepływu po-
wietrza w kanałach wentylacyjnych o przekroju prostokątnym.
Przesłona regulacyjna przepustnicy standardowo sterowana jest ręcznie lub opcjonalnie
przystosowana do montażu siłownika.
Przepustnica wykonana jest z blachy stalowej ocynkowanej w formie kanału prostokątnego
wykończonego profilem kanałowym.
A
H
L=H+50
6
Przepustnica jednopłaszczyznowa o przekroju kołowym
AWP
Przepustnica jednopłaszczyznowa o przekroju kołowym służy do regulacji strumienia prze-
pływu powietrza w kanałach wentylacyjnych o przekroju kołowym.
Przesłona regulacyjna przepustnicy standardowo sterowana jest ręcznie lub opcjonalnie
przystosowana do montażu siłownika.
Przepustnica wykonana jest z blachy stalowej ocynkowanej w formie kanału okrągłego.
Zakres produkcji:
	ØD [mm]	 100	 125	 160	 200	 250	 315	 400	 450 	 500
	 L [mm]	 170	 170	 170	 260	 260	 410	 410	 510	 510
	 L1 [mm]	 90	 90	 90	 170	 170	 310	 310	 400	 400
Oznaczenie produktów:
AWP - 160 - S
rodzaj regulacji
s - pod siłownik
typ
Przykład zamówienia:
Ø
D
L1
L
średnica
ØD
AWP-160
Przepustnica jednopłaszczyznowa o przekroju kołowym, średnica ØD=160 mm, regulacja ręczna
e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
p
ro
fe
s
jo
n
a
li
z
m
 i
 k
o
m
fo
rt
7
Króciec elastyczny o przekroju prostokątnym
AWKE
A L
B
Króciec elastyczny zapobiega przenoszeniu się drgań z wentylatora na kanał wentylacyjny.
Eliminuje drobne błędy we wzajemnym położeniu łączonych elementów.
Króciec wykonany jest z taśmy elastycznej oraz ramek montażowych z profili kanałowych.
L=140 mm
Oznaczenie produktów:
typ
Przykład zamówienia:
AWKE-400x500
Króciec elastyczny o wymiarach 400 x 500
AWKE  -  400x500
 Wymiar A x B
Zakres produkcji:
w w w . a w k l i m a . c o m . p l
	 	 200	 315	 400	 500	 630	 800	 1000	 1250
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 800	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1000	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1250	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 B [mm]
8
Kratka z siatką
AWKS
Kratka z siatką AWKS stosowana jest w instalacjach wentylacyjnych w celu zapewnienia
przepływu powietrza, wyrównania różnicy ciśnień między pomieszczeniami. Montowana jest
w kanałach wentylacyjnych lub w ścianach. Rama wykonana z blachy stalowej ocynkowanej,
a wypełnienie z siatki perforowanej o oczkach 10x10 mm i odstępie między nimi 2 mm. Wy-
konujemy też inne wzory perforacji na życzenie klienta.
Malowana proszkowo na kolor biały RAL9003. Możliwy wybór innego koloru z palety RAL.
Zakres produkcji:
Oznaczenie produktów:
AWKS - 400x200 - RAL 9003
numer kolorutyp
Przykład zamówienia:
525
A-10
H
-1
0
40
wymiar A x H
kanału (otworu
w ścianie)
AWKS-400x200-RAL9003
Kratka z siatką pasująca do otworu o wymiarach 400x200 mm, malowana proszkowo na kolor
9003 z palety RAL (biały).
e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
	 	 80	 100	 125	 160	 200	 315	 400	 500	 630	 800	 1000
	 80	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 100	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 125	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 160	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 H [mm]
p
ro
fe
s
jo
n
a
li
z
m
 i
 k
o
m
fo
rt
9
Kratka wentylacyjna nawiewna lub wyciągowa jednorzędowa
w w w . a w k l i m a . c o m . p l
AWKSW
Kratka wentylacyjna nawiewna i wyciągowa z pojedynczym rzędem kierownic poziomych,
ustawianych indywidualnie. Montowana jest na przewodach wentylacyjnych lub w ścianie.
Wykonana z blachy stalowej ocynkowanej. Na zamówienie malowana proszkowo na dowolny
kolor z palety RAL.
Zakres produkcji:
Oznaczenie produktów:
AWKSW - 400x315 - RAL 9003
numer kolorutyp
Przykład zamówienia:
5
40
25
A-10
H
-1
0
wymiar A x H
kanału (otworu
w ścianie)
AWKSW-400x315
Kratka wentylacyjna wyciągowa lub nawiewna o przekroju prostokątnym, pasująca do otworu,
kanału o wymiarach:  szerokość A=400 mm, wysokość H=315 mm, bez malowania
	 	 80	 100	 125	 160	 200	 315	 400	 500	 630	 800	 1000	 1250
	 80	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 100	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 125	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 160	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 H [mm]
e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
Kratka wentylacyjna nawiewna z podwójnym rzędem kierownic
AWKSNP
525
A-10
H
-1
0
60
Kratka wentylacyjna nawiewna z podwójnym rzędem kierownic, ustawianych indywidualnie.
Montowana jest na przewodach wentylacyjnych lub w ścianie.
Wykonana z blachy stalowej ocynkowanej. Na zamówienie malowana proszkowo na dowol-
ny kolor z palety RAL.
Przykład zamówienia:
AWKSN-400x315
Kratka wentylacyjna  nawiewna o przekroju prostokątnym, pasująca do otworu, kanału
o wymiarach:  szerokość A=400 mm, wysokość H=315 mm, bez malowania
Zakres produkcji:
	 	 80	 100	 125	 160	 200	 315	 400	 500	 630	 800	 1000	 1250
	 80	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 100	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 125	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 160	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 H [mm]
Oznaczenie produktów:
AWKSN - 400x315 - RAL 9003
numer kolorutyp wymiar A x H
kanału (otworu
w ścianie)
p
ro
fe
s
jo
n
a
li
z
m
 i
 k
o
m
fo
rt
10
11w w w . a w k l i m a . c o m . p l
Tłumik akustyczny o przekroju kołowym
AWTO
Tłumik akustyczny służy do tłumienia hałasu w kanałach wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
o przekroju kołowym.
Tłumik wykonany z blachy stalowej ocynkowanej w kształcie kanału kołowego wypełnionego
wkładem dźwiękochłonnym.
Zakres produkcji:
Oznaczenie produktów:
AWTO - 125 - 500
długość Ltyp
Przykład zamówienia:
Ø
D
Ø
D z
L
średnica
ØD
AWTO-125-500
Tłumik akustyczny o przekroju kołowym, średnica ØD=125 mm, długość L=500 mm
	ØD [mm]	 100	 125	 160	 200	 250	 315	 400	 500	 630
	ØDZ [mm]	 200	 225	 260	 300	 350	 415	 500	 600	 730
Standardowe długości L: 500, 1000 mm.
12 e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
Oznaczenie produktów:
Standardowe długości L: 500, 1000 mm.

Oznaczenie produktów:
AWKG - 400 x 315 - p
Przykład zamówienia:
B
A
B+
35
A+35
AWKG-400x315-p
Kratka garażowa, pasująca do otworu, kanału o wymiarach:  szerokość A=400 mm,
wysokość H=315 mm, posiadająca przepustnicę
Zakres produkcji:
	 	 80	 100	 125	 160	 200	 315	 400	 500	 630	 800	 1000	 1250
	 80	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 100	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 125	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 160	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 H [mm]
opcja
- przepustnica
typ wymiar A x H
kanału (otworu
w ścianie)
14 e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
p
ro

Wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, malowanej proszkowo na dowolny kolor z palety
RAL.
Przykład zamówienia:
AWKWS-200/800x120-RAL9003
Kratka wentylacyjna wywiewna na rurę spiro o przekroju 200 mm, pasująca do otworu o wymia-
rach 800 x 120 mm, kolor kratki biały.
Zakres produkcji:
AWKWS  -  400   	 /   200x125   –    RAL9003
typ wymiar otworu
	 	 80	 100	 125	 160	 200	 315	 400	 500	 630	 800	 1000	 1250
	 80	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 100	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 125	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 160	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 H [mm]
ØD (mm):	 160 	 200 	 315 	 400 	 500 	 630 	 800
nr koloruØD przekrój rury Spiro
A+40
A-10
H
-1
0
H
+4
0
25
H
-1
0
15w w w . a w k l i m a . c o m . p l
Czerpnia powietrza
AWGWC
Terenowa czerpnia powietrza służy do nawiewu powietrza w instalacjach wentylacji mecha-
nicznej.
Wykonana jest z blachy stalowej ocynkowanej. Malowana proszkowo na dowolny kolor z pa-
lety RAL. Posiada łatwo dostępny filtr – w standardzie włóknina filtracyjna klasy EU4.
Oznaczenie produktów:
Przykład zamówienia:
AWGWC-200-RAL6029
Czerpnia terenowa o średnicy korpusu 200 mm i kolorze RAL6029 (zielonym).
Zakres produkcji:
AWGWC  -  200
typ średnica korpusu
	średnica korpusu (mm):	  160	 200	 250	 315	 400	 500
310
18
5
15
35
10
00
200
30
55
52005310
10
10
510
5260
200
260
310 310
18
5

Skrzynka wykonana z blachy stalowej ocynkowanej ze wspornikiem mocowania centralne-
go.
Przykład zamówienia:
AWSRK-495x247+I+P
Skrzynka rozprężna do nawiewnika kwadratowego o boku A= 495 mm,
średnica wlotu ØD1 = 247 mm (do rury 250 mm), z izolacją akustyczną i przepustnicą
Zakres produkcji:
w w w . a w k l i m a . c o m . p l
Realizujemy inne wymiary wg projektu klienta.
	 A [mm]	 395	 395	 495	 495	 595	 595
ØD1 [mm]	 157	 197	 197	 247	 247	 312
AWSRK  -  500  x  247    +     I    +    P
opcjonalnie
 izolacja
typ wymiar A wymiar D1 opcjonalnie
przepustnica
D
1 B
A
materiał dźwiękochłonny
26
Czerpnia i wyrzutnia ścienna prostokątna
AWCSP
Czerpnia ścienna prostokątna służy do nawiewu lub wywiewu powietrza w instalacjach wen-
tylacyjnych.
Czerpnia wykonana jest z blachy stalowej ocynkowanej. Wyposażona jest w żaluzje stałe
zabezpieczające otwór czerpny przed opadami atmosferycznymi oraz siatkę ocynkowaną
chroniącą przed owadami, zwierzętami i zanieczyszczeniami większych rozmiarów.
Oznaczenie produktów:
Przykład zamówienia:
AWCSP-500x315
Czerpnia/ wyrzutnia ścienna o przekroju prostokątnym i wymiarach A=500 mm, H=315 mm, ocynkowana
e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
Zakres produkcji:
AWCSP - 500x315 - RAL9003
numer kolorutyp wymiar A x H
	 	 315	 400	 500	 630	 800	 1000	 1250	 1400	 1600	 1800
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 800	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1000	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1250	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1600	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 1800	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 H [mm]
5
40
25
A-10
H
-1
0
p
ro
fe
s
jo
n
a
li
z
m
 i
 k
o
m
fo
rt
27
Oznaczenie produktów:
Czerpnia / wyrzutnia dachowa prostokątna
AWCDP
Czerpnia dachowa prostokątna służy do nawiewu lub wywiewu powietrza w instalacjach
wentylacyjnych. Usytuowana jest na dachu budynku, na końcu kanału wentylacyjnego.
Czerpnia wykonana jest z blachy stalowej ocynkowanej i wyposażona w siatkę zabezpiecza-
jącą. Podstawa czerpni posiada ramkę z profili kanałowych. H=500 mm
Przykład zamówienia:
AWCDP-200x400
Czerpnia dachowa o wymiarach podstawy 200 x 400
Zakres produkcji:
w w w . a w k l i m a . c o m . p l
AWCDP - 200 x 400
typ wymiar A x B
	 	 200	 250	 315	 400	 500	 630	 800
	 200	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 250	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 315	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 400	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 500	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 630	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
	 800	 x	 x	 x	 x	 x	 x	 x
A [mm]
	 B [mm]
AxB
20
0
H
2
H
1
A1xB1
H
28
Wywietrzak dachowy okrągły
AWWDO
Wywietrzak dachowy okrągły służy do czerpania powietrza w instalacjach wentylacyjnych.
Umieszczony jest na dachu budynku na końcu kanałów czerpnych o przekroju kołowym.
Wywietrzak wykonany jest z blachy stalowej ocynkowanej i wyposażony w siatkę zabezpie-
czającą.
Oznaczenie produktów:
Przykład zamówienia:
AWWDO- 315
Wywietrzak dachowy o przekroju kołowym i średnicy podstawy D=315 mm.
e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
Zakres produkcji:
AWWDO  -  315
typ średnica ØD
	 D [mm]	 160	 200	 250	 315	 400	 500	 630	 800
	 H [mm]	 260	 340	 425	 535	 680	 850	 1070	 1360
p
ro

jednego z trzech typów podstawy B/I , B/II (z odcinkiem kanału), B/III (z odcinkiem kanału i
przepustnicą).
Przykład zamówienia:
AWPDB/II- 315
Podstawa dachowa typu B/II z odcinkiem kanału, do czerpni, wyrzutni o przekroju kołowym
o średnicy ØD = 315 mm.
Zakres produkcji:
w w w . a w k l i m a . c o m . p l
AWPDB/II  -  315
typ średnica ØD
  Wymiary
H
A2xA2
ØD1
ØD
30
30
H
A2xA2
ØD1
ØD
30
30 30
30
ØD
ØD1
A2xA2
H H
A2xB2
A1xB1
AxB
30
30
	ØD [mm]		  ØD1 [mm]	 H [mm]
	 160		  460	 105
	 200		  500	 115
	 250		  550	 125
	 315		  615	 145
	 400		  700	 165
	 500		  800	 190
	 630		  930	 225
	 800		  1100	 265
32
Taca ociekowa okrągła
AWTCO
Taca ociekowa jest stosowana z podstawami dachowymi B/II i B/III w celu zebrania skroplin
przedostających się przez wywietrzak dachowy lub wentylator dachowy. Dzięki specjalnej
siatce w powierzchni bocznej tacy, skropliny wyparowują.
Taca wykonana jest z blachy stalowej ocynkowanej, pomalowanej standardowo na kolor biały
lub opcjonalne na dowolny kolor z palety RAL.
Oznaczenie produktów:
Przykład zamówienia:
AWTCO-250
Taca ociekowa okrągła przystosowana do połączenia z rurą o średnicy ØD = 250 mm, biała
Zakres produkcji:
AWTCO  -  250
typ średnica ØD
	 Ø D [mm]	 D1 [mm]	 H [mm]
	 160	 260	 80
	 200	 300	 80
	 250	 350	 80
	 315	 415	 80
	 400	 500	 100
	 500	 600	 100
	 630	 730	 100
	 800	 900	 100
ØD1
H
ØD 50
ØD1
H
ØD 50
50ØD+3
H
ØD1
20
50
25
20
10
p
ro
fe
s
jo
n
a
li
z
m
 i
 k
o
m
fo
rt
e l e m e n t y  w e n t y l a c y j n e
33
Płaskie elementy systemu dystrybucji powietrza.
AWKP  AWZP  AWKL 450  AWKL 900
Kanał płaski
typ
Przykład zamówienia: AWKL – 150x50/90
Kolano 90˚ o przekroju 150x50 mm
AWKP – 150x50/1000
 Wymiar A x H  / długość L
Przeznaczone w szczególności do budynków mieszkalnych i biur. Są lekkie i łatwe w mon-
tażu. Rozwiązują problem wentylacji i klimatyzacji w miejscach ciasnych i trudnodostęp-
nych. Często prowadzone są pod podłogą, w przegrodach budowlanych, pod sufitem.
Wykonane z blachy stalowej ocynkowanej. Dostępne 2 przekroje 150 x 50 mm oraz 200
x 90 mm.
Złączka wewnętrzna
typ
AWZP – 150x50
 Wymiar A x H
Kolano 90˚
typ
AWKL – 150x50/90
Kolano 45˚
typ
AWKL – 150x50/45
W ofercie kanały płaskie